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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/nasadka-izolowana-22mm-38-6-kat-vde-yt-21022-yato-p-7499.html

Opis produktu

NASADKA IZOLOWANA 22MM 3/8" 6-KAT. VDE

YT-21022 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Rodzaj nasadki
Jednostka

llos¢ elementdw [szt.]
Dtugos¢ [mml]
Naped

Rozmiar [mm]

Materiat

17,10 zt

13,90 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-21022
YT-21022
5906083002052
YATO
Szesciokatna
SZT

1

a7

3/8

22

Crv

Izolowana nasadka marki YATO YT-21022. Wykonana z wytrzymatej, narzedziowej stali chromowo-wanadowej CrV.
Wielokomponentowa rekojes¢ z certyfikatem VDE zapewnia izolacje do 1000 V, dzieki czemu narzedzie moze by¢ stosowane
podczas pracy przy instalacjach niskonapieciowych.

oferta wa?na 3 dni
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